POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

RELAÇÃO GERAL DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA 3ª ETAPA

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023 - GOIANÉSIA

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0003-07, em
atenção ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal,
para o preenchimento de vagas e provimento junto à POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO
PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA, localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno,
Bairro Esperança, S/Nº, Goianésia – GO, CEP: 76.383-637, Goianésia – Goiás, torna público torna
público, torna público a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 3ª ETAPA

Conforme previsto no Edital no 001/2023:

- os candidatos que não constam da relação do Anexo IX, foram eliminados deste Processo de Seleção de Pessoal;

- somente os primeiros candidatos de cada vaga/função Classificados na 3ª Etapa serão inicialmente convocados
para a 4ª Etapa;

- A Equipe de RH do Instituto CEM fará a convocação gradativa dos candidatos constantes da “a “Classificação dos
Candidatos participantes da 3ª Etapa do Edital no 001/2023” para a realização da Entrevista e Avaliação Psico-
laboral (4º ETAPA).

- os candidatos que constam na relação do Anexo IX, mas não forem convocados para a 4ª Etapa, permanecerão
no Cadastro Reserva;

- os candidatos que efetuarem a 4ª Etapa e forem Classificados irão compor o cadastro reserva, juntamente com
os Classificados na 3ª Etapa e que ainda não realizaram a 4ª Etapa, sendo observada a classificação de cada um
eles à medida que forem sendo disponibilizadas novas vagas.

O Instituto CEM fará publicação específica convocando os primeiros candidatos classificados para cada
vaga/função para a realização da 4ª Etapa, cuja previsão de realização é na data de 21/06/2023.

O Cadastro Reserva terá validade de 6 (seis) meses, conforme item 1.1.1 do Edital no 001/2023.

Goianésia, 20 de Junho de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM

 POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

ANEXO IX

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 3º ETAPA – PROVAS

 (Ordenado por Cargo e Classificação)

NOME NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
CARGO CLASSIFICAÇÃO DA

3º ETAPA
Horário de

comparecimento
PARA 4º ETAPA

RUBIANA TRUCOLO DIAS 276 ANALISTA DE QUALIDADE 1 14:00
NUBIA FERNANDA BORGES 264 ANALISTA DE QUALIDADE 2 14:00

KATIA GOMES DA SILVA ROSA 63
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Sipef-(CADASTRO
RESERVA) 1 14:00

ALINE BATISTA PEREIRA 325
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Sipef-(CADASTRO
RESERVA) 2 14:00

LIDIA GOMES DE SOUSA 236
ASSISTENTE DE TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO
(NEP) 1 12:00

ANA LUIZA MORAIS DE ARAUJO
FIGUEIREDO 70

ASSISTENTE DE TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO
(NEP) 2 12:15

GEOVANA MARTINS DOS SANTOS 223
ASSISTENTE DE TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO
(NEP) 3 12:30

MARCIA ALVES DE ARAUJO DOS
SANTOS  333

ASSISTENTE DE TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO
(NEP) 4 12:45

MARCIA RIBEIRO SOUZA  263 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO-(CADASTRO RESERVA) 1 14:00

BRUNA POVOA RIBEIRO 158
ENFERMEIRA (O)  - CCIH (SICRAS)-(CADASTRO
RESERVA) 1 13:00

AMANDA MEDEIROS DOS SANTOS  168
ENFERMEIRA (O)  - CCIH (SICRAS)-(CADASTRO
RESERVA) 2 13:15

ALINE ALVES DE AMORIM 167
ENFERMEIRA (O)  - CCIH (SICRAS)-(CADASTRO
RESERVA) 3 13:30

CAROLINE PEDROSO SILVA
ANDRADE 9 RECEPCIONISTA-(CADASTRO RESERVA) 1 14:00
GISLENE TOCHIO GIDOI  100 RECEPCIONISTA-(CADASTRO RESERVA) 2 14:00
LAINE DIAS TEIXEIRA DA SILVA  255 RECEPCIONISTA-(CADASTRO RESERVA) 3 14:00
BRUNA GABRIELLY FERREIRA
SILVA 274 RECEPCIONISTA-(CADASTRO RESERVA) 4 14:00
RUAN PABLO ARRUDA SILVA 166 RECEPCIONISTA-(CADASTRO RESERVA) 5 14:00
SARA LORRANE OLIVEIRA 291 RECEPCIONISTA-(CADASTRO RESERVA) 6 14:00
MARIA VITORIA JESUS DA SILVA  20 RECEPCIONISTA-(CADASTRO RESERVA) 7 14:00
MAIARA CACIELE PEREIRA  102 RECEPCIONISTA-(CADASTRO RESERVA) 8 14:00
CAROLAINE EMILIA DA SILVA 95 RECEPCIONISTA-(CADASTRO RESERVA) 9 14:00

Goianésia, 20 de Junho de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM